



VITRA SRL

Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19

c.f.1012600040037; TVA 0307506

IBAN MD81MO2224ASV58889767100, c.b. MOBBMD22

OTP BANK S.A.

Tel.: +373 22 944-956

www.vitra.md, e-mail: info@vitra.md

Catre:

INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI

R-nul CHISINAU, str. TIRASPOL, nr. 11, fr. 1

tel.: Oleg 079603932

Comanda Nr: **204962** Data: **27.09.2023**

Proiectul:

Desen	Nr.	Articol	Denumire	Un. măs.	Canti tatea	Prețul, incl. TVA	Suma, incl. TVA
<p>W=600 H=3000</p>	1	DC700630	DC 70 600 3000 1.8 RAMĂ (RAL9001), 5500 KG	buc.	68	1 191,75	81 039,00
	Compus din:						
	1	DC703000	DC70 PICIOR 3000 MM	buc.	2		
	2	DC700058	BOLT DC-70 8x50 mm oriz/diag	buc.	9		
	3	DC700083	BOLT DC-70/50 8x30 pentru baza picior	buc.	4		
	4	DC70691	DC70 DIAGONALĂ 735 MM	buc.	6		
	5	DC700041	Fitting DC70	buc.	2		
	6	DC700040	DC70 PLACĂ DE COMPENSARE 50X70	buc.	2		
	7	DC70550	DC70 ORIZONTALĂ 563 MM	buc.	2		
8	DC700046	Piuliță DC-70 8x50 universală	buc.	13			
9	DC700084	DC70 SUPORT PICIOR	buc.	2			
<p>W=800 H=3000</p>	2	DC700830	DC 70 800 3000 1.8 RAMĂ (RAL9001), 5500 KG	buc.	3	1 296,75	3 890,25
	Compus din:						
	1	DC703000	DC70 PICIOR 3000 MM	buc.	2		
	2	DC700058	BOLT DC-70 8x50 mm oriz/diag	buc.	10		
	3	DC700083	BOLT DC-70/50 8x30 pentru baza picior	buc.	4		
	4	DC70858	DC70 DIAGONALĂ 895 MM	buc.	7		
	5	DC700041	Fitting DC70	buc.	2		
	6	DC700040	DC70 PLACĂ DE COMPENSARE 50X70	buc.	2		
	7	DC70750	DC70 ORIZONTALĂ 764 MM	buc.	2		
8	DC700046	Piuliță DC-70 8x50 universală	buc.	14			
9	DC700084	DC70 SUPORT PICIOR	buc.	2			
	3	DC70150070	DC70 TRAVERSĂ 70 50 1500 1,2 MM, (RAL3020), 1000 KG	buc.	140	179,25	25 095,00
	4	DC70180070	DC70 TRAVERSĂ 70 50 1800 1,2 MM, (RAL 3020), 800 KG	buc.	42	216,75	9 103,50
	5	DC70270070	DC70 TRAVERSĂ 70 50 2700 1,2 MM, (RAL 3020), 700KG	buc.	560	314,25	175 980,00
	6	DC700037	SECURE LOCK, zinc	buc.	1 484	7,50	11 130,00
	7	1097-211-00DC	Polita din meta 226x 600, zincata 0,8	buc.	2 996	90,30	270 538,80
	8	1097-205-00DC	Polita din metal 177x 600, zincata 0,8	buc.	854	76,30	65 160,20
	9	1097-213-00DC	Polita din metal 226x 800, zincata 0,8	buc.	140	111,30	15 582,00
	10	1097-207-00DC	Polita din metal 177x 800, zincata 0.8	buc.	28	97,30	2 724,40
	11	SMM1231	PLACĂ DIN PAL H18 mm-1000X1000, 0110SM	buc.	124	209,30	25 953,20
						<b>Total spre plată</b>	<b>686 196,35</b>

Total spre plată: 686 196,35 (Șase sute optzeci și șase mii o sută nouăzeci și șase lei 35 bani)

Inclusiv TVA:

Valuta ofertei MDL;  
 Livrare IN DECURS DE 30 zile  
 Montare GRATIS  
 Termen de garanție 12 LUNI;

VITRA SRL

Vom fi bucuroși de colaborare!

Expert Proiecte, POPERECINII ANDREI  
 tel. 022 944955, 079992649